¶ tali die uidit eum celebrare missaz alter ¶ alia die zc. certe prob. bunt et icē in sy. & de hac materia uide per Innc. c. qualiter & quando. & paul. de alia za. in. q. quaz disputauit. que incipit contra instrumentum debiti ante fidem. ¶ Vltimo ad declarationem huius tex. & materia nō aliquas conclusiones. ¶ Prima est ¶ per rationez usus potest testis redere rationez de quolibet sensu. quia sensus usus ponitur pro omni sensu genera liter glo. est singularis. iii. q. viii. testis. quam bene nō. ad multa. quia mirabilis est. unde si dicat testis latam sententiaz quia uidit probat. Ita dicit Inno. in d. c. qualiter & quando. el. ii. ¶ Secunda conclusio est ¶ si testis dicat factum ali quid se presente inteligitur & intellige liceat non deponet hcc. Secus si depo nat de presentia alterius quia requiritur ¶ deponat etiā de eius intelligentia. Ita nō. Io. an. extra eo. c. presentium. li. vi. & Bar. refert in. l. i. j. de audi. tut. ubi ui de. ¶ Tercia conclusio est ¶ si testis dicat scio quia certus sum non probat quia potest esse certus ex uebementi oppiniē que falsa est ita uidetur p̄ rebari per tex j. de testa. tut. l. si quis ita. et ibi hoc i. ö. bar. Tamen est ibi una dictio quasi vñ non uidetur ille tex. facere. uidebitis per uos studendo. Quarta conclusio est ¶ si testis exminatus super extimatione zc. & interrogatus de causa deponat sine redditione cause non debet ei credi si de extimatione requiratur diligens inquisi tio puta de extimatō libri uel equi rei. Secus si non requiratur diligens inquisi tio sed sit talis extimatio que sit nota cu ilibet etiā grossō ut est ualor frumenti & uictualium quia tunc prebat etiā si ne redditione cause unde si dicatur q. tā tum ualuit tali tempore. s. vinum & frumentum & sy. licet non additiat quia ui di ita emi & uendi communiter statut eius testimonio. Ita dixit nō. Bar. in tractatu testium in quinto. c. quod incipit Testis dixit aliquem dominū zc. in fine. ¶ Quinta & ultima conclusio est pro nunc q. non est necesse testem depo nentē super uulnere uel homicidio cognoscere interfectum uel uulneratum sed sus

ficit q. sciat esse homin's corpus li et nesciat quis sit glo. est que reputatur sin gularis. ii. q. viii. libellorum. & ibi est ca nonizata. l. libellorum. j. de accus. quod facit qd nō. alia glo. l. si cum in exceptō q. in bac. s. q. me. causa. & j. ad fille. l. i. & illud. Et per istas ultimas allegatōs obtinui in questione datiariorum zc. ut licet non fuisset probatum cui fuit uenditum vīnum pri fuit condempnat⁹ cath aria uendens quia probatum fuit el pouerouencidisse. Florianus.